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Nu flyttar elever och 
lärare tillbaka till Eneby
Danderyds kommun har under snart två års tid renoverat och byggt om Enebybergs skolas 
äldsta byggnad Eneby från 1911. Målet har varit att skapa trivsamma klassrum och en bra 
arbetsmiljö för dagens och morgondagens elever och lärare.

VÅRTERMINEN STARTAR I ENEBY

För att fira att om- och tillbyggnaden nu är 
klar hade kommunen och skolledningen den 
3 december bjudit in till ett stort 
utomhuskalas på Enebys nya skolgård. 
Rektor Charlotta Skarelius välkomnade alla 
skolans 640 elever och anställda till ett 
firande med fika och överraskningar.
    Eleverna i förskoleklass och ettan startar 
vårterminen i det gamla skolhuset. Den 
unika karaktären med snickerier, pärlspont 
och prång har bevarats samtidigt som 
lokalerna har blivit mer ändamålsenliga för 
att passa dagens undervisning och 
fritidsverksamhet. 

TILLGÄNGLIG ENTRÉ

Eneby har efter ombyggnaden tre entréer 
varav den västra är tillgänglighetsanpassad.  
Från Björkvägen finns en grind in på 
skolgårdens västra sida. Däremot kommer 
den gamla entrén under tornet inte längre 
att vara öppen för elever och besökare 
eftersom tung trafik med leveranser och 
gods ska köra in på denna sida.

BÄTTRE YTOR FÖR SKOLA OCH FRITIDS

Eneby har nu åtta hemklassrum, stor matsal 
och bättre ytor för undervisning och 
fritidsverksamhet. 
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PROGNOS: FÄRRE ELEVER FRAMÖVER

Parallellt har det pågått planering för fler 
nya skol- och idrottslokaler på Enebybergs 
skola. Bildningsförvaltningen har dock, med 
bakgrund av befolkningsprognoser som 
visar ett minskat elevunderlag, bedömt att 
en planerad skolbyggnad med ytterligare 
fyra nya klassrum samt lokaler för musik och 
hemkunskap inte längre behövs.
    Kommunfullmäktige valde vid 
sammanträdet i december 2025 att återta 
det tidigare beslutet om att bygga en ny 
skolbyggnad vid Brage. Byggnaden var 
tänkt att ersätta den temporära paviljongen 
Valla. 
    Kommunledningskontoret har fått i 
uppdrag att utreda eventuella konsekvenser 
av att byggnationen inte genomförs, bland 
annat med hänsyn till planeringen av en ny 
idrottshall och användningen av tillfälliga 
skolpaviljonger. Uppdraget ska 
återrapporteras senast under tredje 
kvartalet 2026.

TIDPLAN

Tidplanen för kommande byggprojekt är 
preliminär och kan komma att ändras. Flera 
politiska beslut ska fattas av kommunens 
ansvariga nämnder, vilket kan påverka 
planeringen.

Ombyggnaden av Eneby startade våren 
2024. Skolverksamheten påbörjar flytten 
tillbaka till Eneby i december 2025.

Byggstart för en ny permanent 
idrottsbyggnad beräknas ske 2028.

YTTERLIGARE FRÅGOR?

Har du frågor om byggprojektet är du 
välkommen att kontakta kommunens 
kontaktcenter. Om du har frågor om hur 
skolans verksamhet berörs är det till 
skolledningen som du vänder dig.

KONTAKTA OSS

Hör gärna av dig till projektet via 
kontaktcenter i Danderyds kommun. 
Antingen via telefon på 08-568 910 00 eller 
via kommunens e-tjänst på 
danderyd.se/kontakt.

MER OM PROJEKTET

Du kan läsa mer om ombyggnad och 
upprustning av Enebybergs skola på  
danderyd.se/byggprojekt/
enebybergsskola och 
danderyd.se/detaljplanenebybergsskola
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